Pasqyra e Performancés

Lormati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sivas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve

1 Lénda e part dhe materiale 1€ konsumueshme

-10,158,010

2016

6,460,777

2 Té tjera shpenzime

1 Paga dhe shpérblime

1,721,073

840,500

2 Shpenzime t€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-287,451

334,835

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas t€ ardhural  nga njesité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investintet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgfain
(paragitur vegmas t ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupit)

Interesa i€ arketueshént dhe 1€ ardhura ¢ tjera t€ ngjashme (paragitur

vecmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngfashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér ¢'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime # tera financiare

1 Shpenzimi aktual { tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i fatim fitimit t€ shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

P [Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésist ekononike mémé

Interesat jo-kontrolluese







